[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK77][bookmark: OLE_LINK49]洛南县消防救援大队餐厅主副食配送服务项目
成交结果公告
洛南县政府采购中心受洛南县消防救援大队的委托，经洛南县财政局核准（核准编号：ZCSP-洛南县-2025-00175号），以竞争性磋商方式对洛南县消防救援大队餐厅主副食配送服务采购项目实施政府集中采购。本次磋商工作已经结束，现将磋商结果公告如下：
一、项目编号: SLCG-JZXCS〔2025〕2号
二、项目名称：洛南县消防救援大队餐厅主副食配送服务项目
三、成交信息：
供应商名称：陕西泾云新丝路农产品销售有限公司
供应商地址：陕西省咸阳市泾阳县泾云大道8号
成交价格： 90%（折扣报价）
四、主要标的信息：
洛南县消防救援大队餐厅主副食配送服务采购项目为主副食品采购配送项目，由成交供应方负责日常餐厅原材料的采购和配送，保证餐厅正常开餐，保障本单位应对突发事件和应急备勤时期的原材料供给。
[bookmark: _GoBack]五、磋商小组成员名单：张永刚、刘川、刘丹
六、代理服务收费标准及金额：0元
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜：
本项目成交价格为价格折扣，价格折扣为90%。
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: _Toc28359100][bookmark: _Toc35393641][bookmark: _Toc35393810][bookmark: _Toc28359023]1.采购人信息
名    称：洛南县消防救援大队
地    址：洛南县四皓街道柳林社区2组
联系方式：0914-7666109
[bookmark: _Toc28359024][bookmark: _Toc28359101][bookmark: _Toc35393642][bookmark: _Toc35393811]2. 磋商组织机构：
名    称：洛南县政府采购中心
地　  址：洛南县河滨南路（财苑大厦三楼）
联 系 人：王勃
联系方式：0914-7328345

                          洛南县政府采购中心
2026年1月4日